
 

 

 

 

 

 

 

Tisková zpráva SK Dynamo České Budějovice 
 

 

Vážení sportovní přátelé, 

 

touto cestou bych vás rád pozval na tradiční předsezónní tiskovou konferenci fotbalového 

klubu SK Dynamo České Budějovice, která se bude konat v pondělí 23. července,  

v 13:00 hodin v tiskovém středisku v hlavní tribuně Fotbalového stadionu Střelecký 

ostrov v Českých Budějovicích. Této tiskové konference se zúčastní předseda 

představenstva klubu Karel Poborský, trenér A-týmu František Cipro a kapitán týmu 

Roman Lengyel. 

 

Před začátkem tiskové konference si budou moci novináři mimo jiné vyzvedávat 

celosezónní press karty na domácí zápasy Dynama na Střeleckém ostrově. 

 

Na stejný den je také připraveno oficiální fotografování týmu, které proběhne na hrací 

ploše stadionu ihned po skončení tiskové konference přibližně v 13:30 hodin. 

 

Těším se na Vaši účast! 

 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

 

Radim Šupka 
 

obchodní a marketingový manažer | tiskový mluvčí 
 
SK Dynamo České Budějovice, a.s. 
 

Střelecký ostrov 3 | 370 04 České Budějovice 
 

mob.: +420724 621 321 | e-mail: rsupka@dynamocb.cz 
 

web: www.dynamocb.cz | FB: http://www.facebook.com/dynamocb  
 

 
 

 

mailto:rsupka@dynamocb.cz
http://www.dynamocb.cz/
http://www.facebook.com/dynamocb

